Bunlar aşarat rütbesinde dört emirden oluşuyordu: Kanıbay
Karasakal el-Müeyyedî, el-Emir Canıbek İsmailî el-Müeyyedî, el-Emir Moğolbay Tâz el-Müeyyedî ve el-Emir
Burdbek el-Yeşbekî el-Maştûb(İbn Tagriberdî, 1992, s. 109). Devlet bu manada bu deniz gücü için çalışmalarını
sürdürüyordu.

864/ 1460 yılında Sultan İnal’ın, her sene âdet olduğu üzere, Mevlid-i Nebevi merasimi yaptığı ve Sultanın bu
törene Kıbrıs sahibinin oğlu James/Cakom el-Frencî’yi de getirttiği ve devlet ayanının arasında oturttuğu
görülmektedir. İbn Tagriberdî Sultanın bu davranışının İslam’ın izzeti küfrün zilletini göstermek istemesi
olarak yorumlamaktadır (İbn Tagriberdî, 1992, s.

James’in Sultan İnal devrinde Memlûk yardımıyla tahtı ele geçirmesinin, süreci tamamlamadığı
anlaşılmaktadır. Sultan İnal’ın ölümünden sonra onun oğlu Ahmet’in akabinde tahta oturan Sultan Hoşkadem
(1461-1467) devrinde de adada vaki taht mücadelesinin bir müddet daha sürdüğü görülmektedir. Bu sebeple
Memlûklerin adaya seferleri devam etmiş ve 866/1462 senesinde Sultan Hoşkadem, Eşrefiyye’nin büyük ve
küçüklerinden bir grubu Kıbrıs’a sefere yollamıştır. Bu ekibin komutanı Trablus naibi Emir Moğolbay el-
Becâsi idi (İbn Tagriberdî, 1992, s. 233). Bu seferin amacı ve neden gerçekleştiği konusunda ise kaynak
suskundur. Lakin gelişmelerin seyrinden anlaşılıyor ki adada istikrar bulmayan ortama müdahale gerektikçe
kuvvet gönderilmekteydi.

II. John’un, ölümünden sonra vaki olaylar silsilesinde Adaya vaki Memlûk müdahalesi cümlesinden olarak
1461’de Hoşkadem devrinde, daha önce bahsedilen, kralının oğlunun kız kardeşiyle olan anlaşmazlığına
müdahale için Emir Canıbek el-Muhammedî el-Ablak’ın el-Memalîk es-Sultaniyye’den 300 kişi ile Kıbrıs’a
gönderildiği kaynaklara aksetmiştir (Tarih Melik Eşref Kayıtbay, 2003, s.179). İşte bu babda müteakip bir sefer
için 867/1462-1463 yılında -kaynağın ifadesiyle- gaziler (el-guzat) Nil üzerinden Kıbrıs’a yol almak üzere
Dimyat’a hareket ettiler. Bu gaziler arasında Emir Berdibek ez-Zâhirî Hacibü’l-Hüccâb, Emir Canıbek Kulaksız
el-Eşrefî ve bunlara ilave 12 emir daha bulunuyordu: Berdibek et-Tâcî, Kansuh el-Muhammedî, Kansuh es-
Sâkî, Yeşbek el-Aşkar, Hayırbek, Kaltabay, Tenem el-Müeyyedî, Yeşbek el-Karmî, Temürbay es-Silahadâr,
Kansuh, Moğolbay el-Çakmakî, Tenibek es-Seyfî, Canibek en-Nûr. Bunların yanında yaklaşık 500 memalîk es-
sultaniyye, gönüllüler, hizmetliler ve sanat erbabı vardı (İbn Tagriberdî, 1992, s. 244). Bu seferin de önceki gibi
devam eden süreç bağlamında gerçekleştiği muhtemeldir. Memlûkler Kıbrıs’taki hâkimiyetlerini teyit için ve
adadaki mücadelenin kendi lehleri doğrultusunda neticelenmesi için askeri harekâtı sürdürüyorlardı. Bu
seferlere öylesine önem veriyorlardı ki, 868/1463-1464 senesinde Kıbrıs’ta bulunan gazilerin Sultan’dan izinsiz
Şam sahillerine geldiği duyulunca Sultan buna çok kızmıştı (İbn Tagriberdî, 1992, s.252). Muahhar bir
kaynaktan bu sefere katılıp Sultan izinsiz dönüp gazabına sebep olanlardan birinin o dönem Trablus naibi olan
İyas et-Tavil olduğunu öğreniyoruz.